

**BINNENGEKOMEN
TEAM POSTBEHANDELING EN
ARCHIVERING
D.D. 06-10-2025
No. 2025.03544 (Raad)
No. 2025.03545 (Bestuurszaken)**

Fractie:	Groen Links
Vraagnummer:	11
Pagina:	35
Vraag:	Aanpak Euregionale arbeidsmarkt: wat heeft dit tot nu toe concreet opgeleverd?
Antwoord:	
Vraagnummer:	12
Pagina:	25
Vraag:	Zonnepanelen en P&R; gezien het deficit in het RES-bod van Maastricht: wordt er nagedacht over het installeren van zonnepanelen boven de P&R?
Antwoord:	
Vraagnummer:	13
Pagina:	101
Vraag:	Wij lijken de door het Rijk gestelde opgave voor de RES niet te halen; het bod is te laag. Wordt overwogen, de mogelijkheid van waterkracht bij de Stuw Borgharen opnieuw onderzoeken? (nieuwe prioriteiten, nieuwe vistrappen en mogelijkheden, nieuwe turbines)
Antwoord:	
Vraagnummer:	14
Pagina:	203
Vraag:	Circulariteit wordt ondersteund; In de Beatrixhaven, de circulaire hub bij uitstek, gebruikt de helft van de bedrijven, die direct aan het water liggen, deze toegang niet. Hoe denkt de gemeente deze situatie te verbeteren in de toekomst?
Antwoord:	
Vraagnummer:	15
Pagina:	34 7.C1
Vraag:	Circulaire economie bevorderen: welke concrete plannen zijn er?
Antwoord:	

Vraagnummer:	16
Pagina:	31
Vraag:	Visie bedrijventerreinen dateert uit 2013. Is er een nieuwe visie gepland en zo ja, voor wanneer? Zo nee, waarom niet?
Antwoord:	
Vraagnummer:	17
Pagina:	243
Vraag:	Uitbreiding P&R voorzieningen: er lijkt vanaf 2026 geen reservering voor verdere P&R locaties. Lijkt in tegenspraak met blz. 25 5.C9. Graag een toelichting
Antwoord:	
Vraagnummer:	18
Pagina:	57
Vraag:	Hoe wordt cultuur betrokken bij de ontwikkeling van Trega Zinkwit?
Antwoord:	
Vraagnummer:	19
Pagina:	58
Vraag:	Welke criteria hanteert het college om het het atelierbeleid en het vrijplaatsbeleid te aktualiseren?
Antwoord:	
Vraagnummer:	20
Pagina:	63
Vraag:	Openbaar groen: Hoe wordt hier uitvoering gegeven aan de natuurherstelwet?
Antwoord:	
Vraagnummer:	21
Pagina:	120 10.M2
Vraag:	Welke concrete projecten heeft het college in gedachten?
Antwoord:	